[bookmark: _GoBack]様式第１号（第３条関係）

指定管理者指定申請書

令和　　年　　月　　日

（あて先）杉戸町長

申請者　所在地
名　称
代表者職・氏名

　指定管理者の指定を受けたいので、杉戸町都市公園条例第２２条第１項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　指定を受けようとする公の施設の名称

　　　杉戸町都市公園

２　関係書類の名称
　（１）事業計画書（別紙１）
　（２）収支計画の考え方（別紙２－１）
　（３）収支計画書（別紙２－２）
　（４）誓約書（別紙３）
　（５）グループ協定書（別紙４）※グループによる応募の場合
　（６）定款、寄附行為、規約等
　（７）事業計画書、収支予算書、事業報告書、収支決算書、財産目録、貸借対照表、損益計算書等
　（８）法人登記謄本（法人の場合に限る。）等
　（９）法人税納税証明書及び消費税納税証明書（未納税額のない証明用）
　（10）その他町長が必要と認める書類

別紙１

事業計画書
１　申請者の状況
	指定管理する施設

杉戸町都市公園

	団 体 名

	団体の所在地
	〒

	代表者氏名

	電話番号

	ファックス番号

	メールアドレス

	担当者氏名
	所　　属
	氏　　名

○同種事業の実績（原則として過去５年間を対象）

公共施設の維持管理業務の実績
	施設名
	所在地
	受託期間

現在運営している施設等
	施設名
	所在地
	運営開始年月日

２　施設運営の考え方
　①業務実施に当たっての管理運営方針

　②管理運営を行うに当たっての意欲

３　サービスの提供体制
　①職員等の体制

　②職員の確保、育成策

　③施設の就業に関する考え方

４　サービスの質の確保と向上
　①利用者の意見を把握する方法とサービスへの反映方法

　②サービスの自己評価についての考え方

　③トラブルの未然防止と対応方法

５　地域及び利用団体との連携
　①地域及び利用団体との連携についての考え方と具体策

６　施設の維持管理
　①建物維持管理業務、設備維持管理業務、清掃業務等の維持管理体制

　②年間の事業計画

　③備品管理

７　危機管理体制についての考え方
　①防災対策及び非常災害時の対応策

　②日常の危機管理の方策（急病・緊急時）

　③個人情報の取扱いや管理運営に係る情報公開についての考え方

８　経営に関する計画
　①経営の確実性

　②経費の縮減の取組み

　③運営経費の見積額とその考え方

　④自主事業計画

別紙２－１

収支計画の考え方

	指定管理する施設
	杉戸町都市公園

１　収入
	項　目
	積算の考え方や工夫した点

	（例）
利用料金収入

２　支出
	項　目
	積算の考え方や工夫した点

	（例）
人件費

（注）欄の大きさは、適宜変更して下さい。

別紙２－２

収支計画書

	指定管理する施設
	杉戸町都市公園

＜収入＞　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：千円
	項目（年度）
	令和７年度
	令和８年度
	令和９年度
	令和１０年度
	令和１１年度

	指定管理収入

	利用料金

	自主事業収入

	その他収入

	合計

＜支出＞　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：千円
	項目（年度）
	令和７年度
	令和８年度
	令和９年度
	令和１０年度
	令和１１年度

	人件費

	光熱水費

	修繕費（注４）

	管理費

	事務費

	自主事業経費

	予備費（注４）

	合計

（注１）別紙「収支計画書（各項目説明）」を参考に項目ごとに金額を記載して下さい。
（注２）項目が不足する場合は、追加して下さい。
（注３）枠の大きさは適宜変更して差し支えありません。
（注４）修繕費及び予備費は、指定管理者業務仕様書に定めている金額を記載して下さい。

別紙

収支計画書（各項目説明）

＜収入＞
	項目
	主な用途

	指定管理収入
	指定管理料

	利用料金
	利用料金

	自主事業収入
	自主事業にかかる収入

	その他収入
	その他収入

＜支出＞
	項目
	主な用途

	人件費
	現場に配置される職員等の経費
（社会保険料、労働保険料等の法定福利費を含む。）
常勤職員・パート・アルバイト・非常勤職員等

	光熱水費
	電気料・水道料等

	修繕費
	原則１件５０万円未満の修繕

	管理費
	清掃費・植栽管理費等
消耗品・燃料費・原材料費等
手数料・保険料・負担金等
法定費用・保守点検費用等
使用料・賃借料等
備品費等

	事務費
	事務用消耗品等の事務経費
一般管理費※を含む。

	自主事業経費
	自主事業にかかる経費

	予備費
	今回の業務では避けられない予備的な経費

※一般管理費：施設の管理運営に係る直接業務以外で、本社（本部）機能に係る経費

別紙３

誓約書

当社が杉戸町都市公園の指定管理者に応募するにあたり、募集要項に掲げる応募の資格及び条件に該当する応募者であることを誓約いたします。

（あて先）杉戸町長

令和　　年　　月　　日

申請者　所在地
名　称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	指定管理する施設
	杉戸町都市公園

	担当者名

	電話番号

	ファックス番号

	メールアドレス

別紙４
グループ協定書

杉戸町都市公園の指定管理者の募集にグループで申請するに当たり、グループ間で次の協定を締結します。

１　各構成員は、申請内容及び履行に関し連帯して責任を負うものとする。

２　各構成員は、杉戸町及び構成員の承認がなければ、指定管理業務の履行を完了する日まではグループを脱退しない。

３　構成員のうち指定管理業務の履行を完了する日前において、杉戸町及び他の構成員の承認を得て脱退するものがある場合においては、残存構成員が連帯して指定管理業務を履行する。

４　構成員のうちいずれかが指定管理業務の履行を完了する日前において解散した場合には、残存構成員が連帯して指定管理業務を履行する。

令和　　年　　月　　日
	指定管理する施設
	杉戸町都市公園

グループ名

（グループ代表者）
所在地
名　称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

（グループ構成員）
所在地
名　称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

（グループ構成員）
所在地
名　称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
別紙５

令和　　年　　月　　日

（あて先）杉戸町長

現場説明会参加申込書

現場説明会に下記のとおり参加します。

	指定管理する施設
	杉戸町都市公園

	団体名

	参加者氏名

	電話番号

	ファックス番号

	メールアドレス

別紙６

令和　　年　　月　　日

（あて先）杉戸町長

質問票

	指定管理する施設
	杉戸町都市公園

	団体名

	担当者名

	電話番号

	ファックス番号

	メールアドレス

	質問事項

	質問内容

別紙７

辞退届

令和　　年　　月　　日

（あて先）杉戸町長

申請者　所在地
名　称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

令和　　年　　月　　日付け杉戸町都市公園の指定管理者指定申請書を提出しましたが、都合により辞退しますので届け出ます。

	担当者名

	電話番号

	ファックス番号

	メールアドレス